
inl.ITL FE-RO.R STRO DETERMINE.R.0000256.07-09-2022

...
I l \ tJ J I ' ..._

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Ferrara-Rovigo
Sede di FERRA RA

Det.n256_2022

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante "Disposizioni per la razionalizzazione e la
semplificazione dell'attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10
dicembre 2014, n. 183" con il quale è stata istituita l'Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro;

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell'Ispettorato nazionale del lavoro;

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n.1577, recante l'organizzazione
delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell'Ispettorato nazionale del lavoro;

VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n.1579, recante la disciplina della
gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell'attività negoziale dell'Agenzia;

VISTA il O.O. n. 0000497 del 03 Agosto 2020 con il quale viene conferito l'incarico di titolarità dell'Ispettorato Territoriale
del Lavoro di Ferrara - Rovigo, al Dott. VERNAGLIONE Fabio;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni;

VISTA la Determina di aggiudicazione n 38100 del 20.12.2019 riferita all'AGGIUDICAZIONE - Servizio di
pulizia locali sede dell'Ispettorato Territoriale di Ferrara-Rovigo Sede di FERRARA -Via G. Garibaldi n.
147/151 44121 FERRARA per il Periodo: dal 01 Gennaio 2020 al 31 Dicembre 2022. CIG./SIMOG n.
813097225C- IMPEGNOPLUIRIENNALE;

VISTA la nota dell'Ispettorato Nazionale - Direzione Centrale Amministrazione finanziaria e logistica-
n 0000021 del 03.02.2022- CIRCOLARE N. 2 - BILANCIO E PATRIMONIO- Assegnazione risorse
finanziarie per l'esercizio 2022 ex art. 5 del Regolamento di Contabilità;

VISTA la nota dell'Ispettorato Nazionale - Direzione Centrale Amministrazione finanziaria e logistica­
n 0000607 del 24.02.2022- CIRCOLARE N. 4 - BILANCIO E PATRIMONIO

VISTA la Determina a Contrarre n. 79 del 13.04.2022relativa al Servizio di PULIZIA STRAORDINARIA- Emergenza
CORONAVIRUS- COVID. 19- dei locali sede dell'Ispettorato Territoriale di Ferrara-Rovigo- Sede di FERRARA-Via G.
Garibaldi n. 147/15144121 FERRARA- Periodo: dal 1/\ Giugno 2022 al 31.12.2022. CIG n. Z5435FFFOE;

VISTA la nota del 11.04.2022 con la quale la Società COOPSER-COOPERATIVA DI PRODUZIONE SERVIZI
SOC.COOP. a.r.l comunica rawenuta fusione con la Società COOPERATIVA FACCHINI PORTABAGAGLI S.C.A.R.l.
PI/CF n. 00289340366 con sede a MODENA- Strada Sant'Anna n. 636- 41122 e con sede decentrata a
FERRARA Via G. Marconi n. 234-44122 FERRARA;

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI FERRARA-ROVIGO
Via Garibaldi n.147/151-Ferrara Tel. 0532/410708



Ispettorato Territoriale del Lavoro di Ferrara

VISTO i'ORDiNE DIRETTO con nota di questo Ufficio n. 0014081 del 23.05.2022 a favore della Società
COOPSER-COOPERATIVA DI PRODUZIONE SERVIZI SOC.COOP. a.r.l., con sede a FERRARA Via G. Marconi n. 234- 44122
FERRARA- PI/CF n. 00381520386-fusione con la SOCIETÀ COOPERATIVA FACCHINI PORTABAGAGLI S.C.A.R.L. pi/d
n. 00289340366 con sede a MODENA- Strada Sant'Anna n. 636- 41122 aggiudicatario delservizio diSERVIZIO
DIPULIZIA LOCALI USOUFFICIOm FE-ROSede diFERRARA relativo al Servizio di PULIZIA STRAORDINARIA- Emergenza
CORONAVIRUS- COVID. 19- dei locali sede dell'Ispettorato Territoriale di Ferrara-Rovigo Sede di FERRARA -Via G.
Garibaldi n. 147/15144121 FERRARA- Periodo: dal 1,.. Giugno 2022 al 31.12.2022. CIG n. Z5435FFF0E;

ACQUISITE le certificazioni richieste: Patto di integrità e Dichiarazione tracciabilità flussi finanziari;

ACQUISITA agli atti la certificazione attestante la regolarità contributiva (DURC) della Società COOPSER­
COOPERATNA DI PRODUZIONE SERVIZI SOC.COOP. a.r.l., con sede a FERRARA Via G. Marconi n. 234- 44122
FERRARA- PI/CF n. 00381520386;

VISTO il Decreto di impegno n. 21 del 13.04.2021 pari ad€4.000,00= per il periodo dal 1,.. Giugno 2022 al 31.12.202;

VISTO la fattura n.563/2 del 31.08.2022, della Società COOPSER-COOPERATIVA DI PRODUZIONE SERVIZI SOC.COOP.
a.r.l., con sede a FERRARA Via G. Marconi n. 234- 44122 FERRARA- PI/CF n. 00381520386- fusione con la SOCIETÀ
COOPERATIVA FACCHINI PORTABAGAGLI S.C.A.R.L. pi/d n. 00289340366 con sede a MODENA- Strada
Sant'Anna n. 636- 41122 , relativa al Servizio di PULIZIA STRAORDINARIA- Emergenza CORONAVIRUS- COVID. 19-
per il periodo dal 1,.. Giugno 2022 al 31.12.202- per un importo complessivo, pari ad €4.000,00= iva compresa (Sì
SpitPayment)- CIG n. Z5435FFF0E;

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa, si autorizza il pagamento sul conto n. U 1.3.2.8.2- U.1.03.02.13.002-
"SERVIZIO DI PULIZIA E LAVANDERIA" del Bilancio dell'Ispettorato Nazionale del lavoro - Esercizio
Finanziario 2022, della somma di € 3.278,69 = IVA ESCLUSA in favore di: SOCIETÀ COOPERATIVA
FACCHINI PORTABAGAGLI S.C.A.R.L. pi/cf n. 00289340366 con sede a MODENA- Strada Sant'Anna n.
636- 41122 presso la filiale di FERRARA Via G. Marconi n. 234- 44122 FERRARA- PI/CF n. 00381520386- da
accreditare sul conto corrente bancario dedicato, IBAN:

(Vers. IVA).
)- Reversale n.

Ferrara lì, 07.09.2022

IL DIRETTORE
Dott. Fabio VERNAGLIONE

Firmato digitalmente da: Fabio Vernaglione
Organizzazione: ISPETTORATO NAZIONALE DEL LAVORO
Data: 14/09/2022 12:55:34

fesr- nsabile del Procedimento: lsp del Lavoro Laura FABBRI- VOIP- 636208

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI FERRARA-ROVIGO
Via Garibaldi n.147/151-Ferrara Te/. 0532/410708


